

Émetteur:

Adressé à:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

MBH INVESTISSEMENT SARL

14 Avenue des Arrivaux
38070 SAINT QUENTIN FALLAVIER

local air comprimé suivant devis du 26/06/2019 modifié suite à notre entretien du 25/07/2019 :

inclus :

Un compresseur à vitesse variable COMPAIR GARDNER DENVER L23RS

ligne électrique (20 metres en 4g16 et un fusible de 63A dans chemin de cable existant) nouvelle machine

Maintenance compresseur L23RS uniquement pour premiere maintenance 4000 Heures offerte .

Réglement:

Acompte de 8167 € HT déjà versé sur nos comptes

solde 30 jours date de facture

Site des travaux : SLCD 14 Avenue des arrivaux 38070 SAINT QUANTIN FALLAVIER

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
COM_L23RS - compresseur rotatif à vis librifées à vitesse variable	14 535,20	1		14 535,20
compresseur rotatif à vis librifées à vitesse variable				
COM_01 - Frais de port	126,39	1		126,39
com_CK4122-1-RS - SERVICE KIT D L23RS-L29RS replaced	971,28	1	Offert	0,00
com_SCWOBG2-20 - FLUIDFORCE SCREW WARRANTY LUBRICANT 20L	290,70	1	Offert	0,00
omi_esd360 - sècheur a masse thermique	3 011,56	1		3 011,56
HDA_F66603220 - Purge électrique temporisée	106,95	1		106,95
AIP_BEA700RA - Filtre reseau	432,61	1		432,61
AIP_BEA700RB - Filtre reseau	432,61	1		432,61
BEK_KT1202000 - ÖWAMAT 12 oil/water separatot without pre-separation	906,08	1		906,08
HDA_UR0508NI - Té égal Ø8mm laiton nickelé	2,84	5		14,20
HDA_UR010814NI - Raccord droit mâle G1/4 Ø8mm laiton nickelé	1,15	5		5,75
HDA_T08008025 - Tube polyamide Rilsan incolore 6x8 25m	45,87	1		45,87
BEL_TU-42A - Tube "air comprimé" diam. ext. 42	10,90	18		196,20
BEL_M-42 - Manchon diamètre extérieur 42	6,26	6		37,56
BEL_C90-42 - Courbe à 90° diamètre extérieur 42	18,98	20		379,60
BEL_TE-42 - Té égal diam. ext. 42	17,50	6		105,00
BEL_R3M-42.1½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 42.1½"	32,91	15		493,65
HDA_A35307107 - Vanne F/F G1"1/2 PN30 DN40	38,07	9		342,63
HDA_A41103103 - Mamelon conique G1/2x1/2	1,36	1		1,36
HDA_B10212200 - Ensemble soufflage2 m 1/4 FetT	23,82	1		23,82
edr25 - forfait chantier				

